Dzurkow am 21ten September 1844.

(3233) **Ediktal-Vorladung.** (3)

Nro. 258. Die auf den Amentplatz berufenen und wegen Abwesenheit nicht erschienenen militärpflichtigen Individuen, als:

Haus-Nro. 73. Janko Szelefontiuk,

--- 251. Dmytro Andrejczuk,

--- 301. Mikola Serheniuk,

--- 329. Wasyl Kalin,

--- 344. Petro Hryceniuk,

--- 350. Jemen Stadnik,

--- 143. Jurko Dolinski,

werden hiemit angewiesen binnen 3 Monaten vom Tage der Kundmachung dieser Vorladung an, ge-

rechnen, in ihre Heimath rückzukehren, und sich beim Dominio zu melden, als sonst dieselben als Rekrutierungsflüchtlinge nach Umständen auch als Auswanderer nach dem a. b. Patente vom Jahre 1832 behandelt werden würden.

Czortowiec den 16. September 1844.

(3101) **Edictum.** (3)

Nro. 28337. 28338. Caesareo-Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilitum Leopoliense Dominico Comiti Dzieduszycki de vita et domicilio ignoto — ejusve nefors demortui haeredibus, de nomine et commemoratione ignotis medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte D- Eugenii Com. Dzieduszycki sub praes. 12. Septembris 1844. ad Nrum. 28337. contra eodem puncto deletionis et eliminationis Summarum unius 4000 Sp. Dominicanorum Przemyśl. dom. 41. p. 21. n. 30. on. et p. 20. n. 32. on. alterius Carmelitarum Leopoli. disalceatarum n. 31. on. et 33. on. assecuratarum et in fundamento decreti gub. ddo. 6. Februarii 1831. Nr. 3221. cum praesalvatione jurium per Dominicum Com. Dzieduszycki a pacificatione earum contra successores Thadaei Com. Dzieduszycki nefors formatorum extabularum in specie puncto extabulationis hujus praesalvationis o statu passivo honorum Radziszów et Wola Radziszewska, huic Judicio libellum exhibitum, Judicique opem imploratam esse. — Ob vitam et commemorationem eorum ignotam, earum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Smiałowski cum substitutione Domini Advocati Starzewski qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judicialiario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad in termino in diem 16. Dec. 1844. h. 10. m. praefixum sub rigore legis §. 25. C. j. comparandum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant et causa neglecta fuerit, damnus inde onatus propriae culpa imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilitum.

Leopoli die 16. Septembris 1844.